
DIABETES 

Upplevelsen av att vara diabetiker är förlusten att inte kunna äta choklad…  
Choklad är en förbjuden njutning för diabetiker, eftersom det innehåller glukos, som kan 
höja nivåerna av socker i blodet. Xocai erbjuder nu choklad som inte bara smakar bra, 
men är också hälsosamt och säker för diabetiker. De använder ren rårörsocker, som inte 
innehåller glukos. Den innehåller inte heller majssirap, vilket är dåligt för diabetiker.  
Xocais produkter innehåller så lite som 2 gram socker upp till högst 11 gram.  

Referenser 

Jeanette Brooks, berättar att hon har typ 2 diabetes och injicerade 125 enheter insulin 
varje dag och tog 16 olika mediciner vid tiden då vi tog fram Xocai. Efter att ha 
konsumerat Xocai i ett år kunde jag gå ner till 10 enheter insulin, sluta med medicinerna 
och jag gick ner över 50 kg i vikt.  Efter några år var jag nere i 1 enhet insulin. 

 "Jag har Typ1 Diabetes och har fått höra om så många saker som skulle kunna hjälpa 
mig med mitt blodsocker. Som exempel motion, avgiftning, att äta mindre kolhydrater, 
och listan bara fortsätter. När jag fick veta att Xocai skulle kunna hjälpa mig trodde jag 
inte det. Jag har provat alla andra metoder och jag har bara sett minimala resultat och 
de håller inte. Efter att ha tagit Xocai i 3 veckor  har jag fått enastående resultat!  
Det är helt otroligt med mitt blodsocker fantastiska värden! Det är inte klokt hur lite 
insulin jag använder nu. Jag måste anpassa min insulinpump att ge mig mindre. Jag 
använder nu 25% mindre än tidigare. Jag är så ivrig och kan inte vänta på att få se de 
långsiktiga resultaten med mitt blodsocker. Xocai har förändrat mitt liv för alltid. "  
- Mikele –  
 
Författare: Robert E.  
Titel: Diabetiker ser en förbättring  
Jag har typ 2-diabetes. Sedan starten med Xocai hälsochoklad, har jag förlorat ca 26 
kg. Mitt blodsocker sjönk från ca 200 till 110 - 130 och vid mitt sista HbA1C provet var 
5,6. Självfallet är jag med att sprida Xocai! 

Författare: Karen S.  
Titel: Insulinberoende diabetiker finner lindring med hälsochoklad med Acaibär 
Att vara en insulinberoende diabetiker har gjort det till en utmaning för mig att 
kontrollera mitt blodsocker. Trots att jag har en insulinpump som kontinuerligt 
administrerar insulin. Jag är också allergisk mot choklad ... eller så tänkte jag så tills jag 
försökte med en hälsosam chokladdryck med acaibär! Jag är glad att säga att jag inte är 
allergisk mot ren kakao som används i denna dryck, och jag uppskattar den dagligen 
med en smak och med hälsoeffekter jag aldrig trodde var möjligt. Idag använder jag 
mindre insulin och har en otrolig blodsockerkontroll. Även när jag äter choklad Nuggets i 
stället för att dricka drycken. När jag känner att jag börjar bli trött eller hungrig mellan 
måltiderna, tar jag en Nugget eller av Xocai chokladdryck. Bokstavligen inom några 
minuter jag känner mig mer avslappnad med skarpare fokus och bättre koncentration för 
att hantera uppgifter. Svängningarna av högt och lågt blodsocker orsakar dålig 
koncentration och fokus, vilket ibland gör det mycket svårt att läsa eller komplettera 
uppgifter. Svängningarna kan också orsaka värk och smärta och dålig cirkulation. Så 
länge jag tar minst tre bitar av Xocai choklad/chokladdryck varje dag, känner jag inte 
av värk och smärta som jag brukade vakna av mitt i natten. Jag ser fram emot ett 
hälsosamt liv fyllt med härligt hälsochoklad, trots det faktum att jag är diabetiker! Min 
man äter också hälsosam choklad minst tre gånger om dagen. Han har ersatt glukosamin 
och andra antioxidanter som han använde för värkande ben och knän, och har upptäckt 
otroliga resultat genom detta.  Vi är verkligen på väg mot en lycklig pension och kan dela 
denna produkt med andra så att de kan uppleva hälsoeffekterna av Xocai chokladen. 
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Författare: Vince G.  
Titel: Hälsosam chokladdryck sänker blodsockernivån!  
Innan jag tog en hälsosam chokladdryck med antioxidanter, var mitt blodsocker omkring 
195 till 206. Eftersom jag har använt chokladdrycken, är mitt genomsnittliga blodsocker 
156, med den lägsta nivån 126. Jag tycker att det är mycket betydelsefullt för en typ II-
diabetes! 

Författare: Butch S.  
Titel: Xocai choklad = kontrollerat blodsocker på 30 dagar  
Jag fick diagnosen diabetes under sommaren 2004. Vilken chock! Jag fick genast ett 
recept på ett läkemedel för att kontrollera min sockernivå. Naturligtvis ändrade jag min 
kost och började röra på mig. Efter att ha ätit choklad med Acai i 30 dagar, är jag inte 
längre beroende av mina receptbelagda läkemedel. Min sockernivå vistas inom 
normalområdet. Och som en "chocoholic" Jag kan nu äta choklad igen! 

En lösning med Xocais Hälsosamma Choklad!  
Superantioxidant nivåerna som Xocais hälsosamma choklad med acaibär innehåller kan 
stoppa den oxidativa skadan, som förstöra de fria radikalerna samt bromsa skadan från 
diabetes. Dessutom har den obearbetade mörka chokladen/kakaon i Xocai visat sig 
hjälpa kroppen att utnyttja socker bättre genom att sänka blodsockret och reducera det 
tillgängliga sockret till att bli oxidativa agenter. Kakao kan också höja kväveoxid nivåerna 
som bidrar med insulin-stimulerad användning av blodsocker och kan förbättra hälsan 
hos blodkärlen. Dessa förmåner hjälper kroppen att stoppa nervskador och förebygga 
många av de komplikationer diabetes medför. Förutom enorma nivåer av naturliga 
antioxidanter, innehåller Xocai produkterna även andra nyttiga ingredienser som viktiga 
Omega 3-fettsyror, fibrer, vitaminer och mineraler som din kropp behöver.  

För mer information, se www. mydrchocolate för att lära Dig mer om Xocais 
hälsosamma choklad med Acaibär och hur de kan dramatiskt förbättra din hälsa.  

Pröva Xocais produkter och njut av alla de enorma hälsoförmåner som tusentals andra 
upplever! 

 


